GIẤY MỜI

 UBND huyện tổ chức họp Ủy viên UBND huyện thông qua các nội dung:

(1) Tình hình triển khai lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh

và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã.

(2) Báo cáo kết quả kiểm điểm trách nhiệm cá nhân có liên quan đến các

nội dung sai sót, khuyết điểm tại Bản án số 10/2025/HS-ST ngày 14/02/2025 của

Toà án nhân dân huyện Nghĩa Hành.

1. Thành phần tham dự:

 - Chủ tịch UBND huyện - Đinh Xuân Sâm, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Ủy viên UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện: CVP, TH.

2. Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 18/4/2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp B-UBND huyện

4. Phân công nhiệm vụ:

- Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các điều kiện cần thiết để

phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, địa điểm để buổi họp đạt kết

quả./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

 Nghĩa Hành, ngày         tháng 4 năm 2025

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Thị Bích Diễm

		2025-04-18T07:25:35+0700

		2025-04-18T07:27:05+0700

		2025-04-18T07:27:05+0700

		2025-04-18T07:27:05+0700